“ E hapur / Marrëveshje kuadër”Me disa operatorë ekonomik ku
jo te gjitha kushtet jane te percaktuara”

Numri i referencës së procedurës: REF- 22519-05-17-2019

* * *

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pjesë këmbimi automjetesh”.

Fondi limit: 16,331,999(gjashtëmbëdhjetë milion e treqind e tridhjetë e një mijë e nëntëqind e
nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh,

Buletini i Njoftimeve Publike: Datë 27.05.2019 Nr.21.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “Luar Bros” sh.p.k L72322004M

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 9,183,385 (nëntë milionë e njëqind e tetëdhjetë e
tre mijë e treqind e tetëdhjetë e pesë) leke pa t.v.sh.

2. “ Power Industries” sh.p.k L51706022H

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 9,226,763 (nëntë milionë e dyqind e njëzëtë e
gjashtë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre) leke pa t.v.sh.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:
Nuk ka operatorë të skualifikuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1. “Luar Bros” sh.p.k L72322004M

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 9,183,385 (nëntë milionë e njëqind e tetëdhjetë e
tre mijë e treqind e tetëdhjetë e pesë) leke pa t.v.sh.

2. “ Power Industries” sh.p.k L51706022H

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 9,226,763 (nëntë milionë e dyqind e njëzëtë e
gjashtë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre) leke pa t.v.sh.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë UKT sh.a Adresa: